
 1 

平成 26年 5月吉日 支部長 卯尾田 

新湊高校同窓会関東支部 

H26“放生あゆの会”総会・懇親会のご案内 

 

会員各位さま。 

拝啓 やっと長い・寒い冬から目覚め、木々の緑も色鮮やかに映りはじめ、気持ちを暖

めてくれる季節となりました。殊に、今冬は例年にない想定外の豪雪に見舞われ、関東一

円の交通網はズタズタ！皆様におかれましては大変な事ではなかったでしょうか。 

また、ゴールデンウイークは如何お過ごしになられたこととでしょうか。ご家族そろって

恙なくご健勝にお過ごしになっておられることと存じます。 

母校では、前校長・現校長お二人の強力な方針のもと進められたホームページバージョ

ンアップ。 その内容が非常に充実したものになったため、私たちは、後輩たちの文武両道

に亘るホットなニュースにタイミングよく接することが出来るようになりました。 

みなさん、日々成長していく母校の姿を温かく見守っていきましょう。 

今年もまた総会・懇親会開催の時期がめぐって参りました。昨年は多くの方々の参加が

有り、世話役一同ほんとうに嬉しく感謝しております。今年もまた身近にいらっしゃる同

期生・先輩・後輩の方々にお声を掛け合っていただき、是非ご出席賜りますよう下記の通

りご案内申し上げます。ご出欠は同封のはがきにて、５月 31日（土）までにご投函をお願

い致します。尚、ご出席のかなわない方々は、同封の郵便振替用紙にて年会費千円をお振

込み下さいますようお願い申しあげます。 

＝記＝ 

日時：  平成 26年 6月 21日 (土) 12:00 ～ 15:00 

場所：  桃杏楼（とうあんろう） 03-3572-0007 

     東京都千代田区有楽町 2-2-3 ニュートーキョー本店 7F 

     JR 有楽町駅、新橋駅寄り出口より徒歩 5分 

会費：  男性 6,000円、 女性 5,000円（会費には年会費千円を含みます。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


